
 
SAKAKI CORPORATION 

２０２４年（令和６年） １⽉ １⽇ 
 
 
お客様 各位 
 
 

デルタオーム社ならびにグライシンガー社 
組織およびブランド（ロゴマーク）統合のご案内 

 
 
 
 
貴社益々ご発展のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、題記の件につきまして、⻑年に渡りご愛顧をいただいてまいりましたデルタオーム社ならびに
グライシンガー社は、更なる製品・サービスの品質向上を⽬指し、2024 年 1 ⽉ 1 ⽇をもちまして、
HONSBERG 社（ドイツ）、Martens 社（ドイツ）、VAL 社（イタリア）とともに組織統合を⾏い、あ
らたに Senseca（センセカ）社を発⾜することとなりました。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
デルタオーム社ならびにグライシンガー社の製品販売は、新統⼀ブランド Senseca（センセカ）のも
と、引続き弊社が国内独占販売代理店として、これまで同様のサービスをご提供してまいります。 
 
本組織・ブランド統合に伴い、今後供給させていただく製品ラベルや取扱説明書等ドキュメント類に
つきましては、順次社名・ロゴマークの変更を反映させていただき、弊社ウェブサイトの掲載内容につ
きましても更新を進めてまいる予定でございます。 
 
突然のご案内となり⼤変恐縮ではございますが、今後とも社員⼀同お客様のご要望にお応えできます
よう誠⼼誠意努⼒してまいりますので、引続き末永いご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 
 
ご不明な点がございましたら、ご遠慮なく弊社営業担当までお問い合わせください。 
 
以上、ご案内申し上げます。 
 

敬具 
 
 

〒５５０-０００２ ⼤阪市⻄区江⼾堀１丁⽬５番５号 
 株式会社サカキコーポレーション 

代表取締役 坂⽊英⼀ 


